
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/181/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 22 października 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2025r. poz.1153), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2025 o kwotę 382.796,27 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 54.683.187,45 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 382.796,27 zł 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.979,90 zł, 

2)  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 338.816,37 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2025 o kwotę 382.796,27 zł    zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków 
budżetu wynosi ogółem 64.640.874,26 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 42.697,00  
w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 42.697,00 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 34.548,00 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 8.149,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
340.099,27 zł., w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 340.099,27 zł, 

- jak w Załączniku 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2025 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6232



§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 wprowadza się plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  porozumień z organami administracji rządowej na 
rok 2025 - jak w Załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. , 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na rok 2025 - jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały , 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków   
na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2025 - jak w Załączniku nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6232



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 750 Administracja publiczna - 4.000,00 
  Dochody bieżące - 4.000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na  zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumięń (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego(§ 2320)  
(Promocja jst) 

- 4.000,00 

2. 752 Obrona narodowa - 183.998,61 
  Dochody majątkowe - 183.998,61 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(§ 6330)  (Pozostała działalność) 

- 183.998,61 

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 120.000,00 
  Dochody majątkowe - 120.000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (§ 6320)  (Pozostała działalność) 

- 120.000,00 

4. 758 Różne rozliczenia - 38.697,00 
  Dochody bieżące - 38.697,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 38.697,00 

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 36.100,66 
  Dochody bieżące - 1.282,90 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) (Gospodarka ściekowa) - 1.282,90 
  Dochody majątkowe - 34.817,76 
  Środki otrzymane z Rządowgo Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370) (Gospodarka ściekowa) 
- 34.817,76 

Razem: - 382.796,27 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6232



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna - 4.000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 4.000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 4.000,00 

2. 752  Obrona narodowa  183.998,61 
  75295 Pozostała działalność  183.998,61 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  183.998,61 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 120.000,00 

  75495 Pozostała działalność - 120.000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 120.000,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 38.697,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 250,00 
  80195 Pozostała działalność - 38.447,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 38.447,00 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 36.100,66 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 36.100,66 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe - 36.100,66 

Razem: - 382.796,27 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6232



Załącznik nr 2,1 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2025 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna - 4.000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 4.000,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 4.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 4.000,00 

2. 801  Oświata i wychowanie - 38.697,00 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół - 250,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 250,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 250,00 

  80195 Pozostała działalność - 38.447,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 38.447,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 34.548,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 3.899,00 

Razem: - 42.697,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6232



Załącznik nr 2.2 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 
2025 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1. 600  Transport i łączność 4.058.799,94   4.058.799,94 
  60016 Drogi publiczne gminne 4.058.799,94   4.058.799,94 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.058.799,94   4.058.799,94 

2. 630  Turystyka 644.190,00   644.190,00 
  63095 Pozostała działalność 644.190,00   644.190,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 644.190,00   644.190,00 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 443.200,00   443.200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
443.200,00   443.200,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 443.200,00   443.200,00 

4. 750  Administracja publiczna 2.341.716,71   2.341.716,71 
  75095 Pozostała działalność 2.341.716,71   2.341.716,71 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.341.716,71   2.341.716,71 
   w tym:     
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

584.389,00   584.389,00 

5. 752  Obrona narodowa -  183.998,61 183.998,61 
  75295 Pozostała działalność -  183.998,61 183.998,61 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne -  183.998,61 183.998,61 

6. 754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

141.000,00  120.000,00 261.000,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 40.000,00   40.000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00   40.000,00 
  75495 Pozostała działalność 101,000,00  120.000,00 221,000,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 101,000,00  120.000,00 221,000,00 

7. 801  Oświata i wychowanie 5.307.539,32   5.307.539,32 
  80195 Pozostała działalność 5.307.539,32   5.307.539,32 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.307.539,32   5.307.539,32 

8. 855  Rodzina 817.750,27   817.750,27 
  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
817.750,27   817.750,27 

   w tym     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 817.750,27   817.750,27 
   wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

511.951,43   511.951,43 

9. 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2.022.474,54  36.100,66 2.058.575,20 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1.734.004,34  36.100,66 1.770.105,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6232



   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.734.004,34  36.100,66 1.770.105,00 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 288.470,20   288.470,20 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 288.470,20   288.470,20 
10. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.073.332,54   1.073.332,54 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
nimi 

1.073.332,54   1.073.332,54 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.073.332,54   1.073.332,54 
11. 926  Kultura fizyczna 766.500,00   766.500,00 
  92695 Pozostała działalność 766.500,00   766.500,00 
   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 766.500,00   766.500,00 
Razem:  17.616.503,32 - 340.099,27 17.956.602,59 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6232



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszeni
e 

zwiększenie 
+/- 

Plan  
dochodów 

po zmianach   

Zmniejszenie 
zwiększenie 

+/- 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna  105,04  105,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie  105,04   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 105,04   

 75011  Urzędy wojewódzkie    105,04 
   w tym:     
   wydatki bieżące    105,04 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   105,04 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
   105,04 

   nadawanie numeru PESEL    98,37 
   art.9    6,67 

758   Różne rozliczenia +38.697,00 322.313,69   
 75814  Różne rozliczenia finansowe +38.697,00 322.313,69   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

+38.697,00 322.313,69   

801   Oświata i wychowanie   +38.697,00 322.313,69 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół   +250,00 2.250,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +250,00 2.250,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +250,00 2.250,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +250,00 2.250,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

   3.868,69 

   w tym:     
   wydatki bieżące    3.868,69 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   3.868,69 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

   3.868,69 

 80195  Pozostała działalność   +38.447,00 316.195,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +38.447,00 316.195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6232



   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +38.447,00 316.195,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  +34.548,00 290.279,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +3.899,00 25.916,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe   +38.697,00 318.445,00 
   zaopatrzenie w książki i materiały 

edukacyjne 
   3.868,69 

852   Pomoc społeczna - 127.916,97 - 127.916,97 
 85295  Pozostała działalność - 127.916,97   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 127.916,97   

 85295  Pozostała działalność   - 127.916,97 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 127.916,97 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 8.811,21 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 8.811,21 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 119.105,76 

   art.29 i 30-zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

  - 127.916,97 

855   Rodzina - 104.762,43 - 104.762,43 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

- 99.437,49   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 99.437,49   

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

- 5.324,94   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 5.324,94   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

  - 99.437,49 

   wydatki bieżące   - 99.437,49 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 19.172,85 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  - 2.890,41 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 16.282,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6232



   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 80.264,64 

   świadczenia rodzinne i koszty 
obsługi Art.26 ust.1 pkt 1 

  - 99.437,49 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

  - 5.324,94 

   wydatki bieżące   - 5.324,94 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 5.324,94 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 5.324,94 

   -składka zdrowotna od wypłaconych 
świadczeń obywatelom Ukrainy 

  - 5.324,94 

Razem: +38.697,00 555.098,13 +38.697,00 555.098,13 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6232



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
120.000,00 120.000,00 

 75495  Pozostała działalność 120.000,00  
  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

120.000,00  

 75495  Pozostała działalność  120.000,00 
   w tym:    
   wydatki majątkowe  120.000,00 
   w tym:    
   inwestycje i zakupy inwestycyjne  120.000,00 

Razem:  120.000,00 120.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6232



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2025 

Dzia
ł 

Rozdz
iał 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie  

-/+ 

Dochody Zmniejszenie 
Zwiększenie  

-/+ 

Wydatki 

750   Administracja publiczna +4.000,00 8.000,00 +4.000,00 8.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
+4.000,00 8.000,00   

  232
0 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

+4.000,00 8.000,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  +4.000,00 8.000,00 

   w tym:      
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +4.000,00 8.000,00 

   w tym:      
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  +4.000,00 8.000,00 

801   Oświata i wychowanie  380.000,00  380.000,00 
 80104  Przedszkola  380.000,00   
  231

0 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 380.000,00   

 80104  Przedszkola    380.000,00 
   w tym:      
   (2) dotacje na zadania bieżące     380.000,00 

Razem:  +4.000,00 388.000,00 +4.000,00 388.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6232



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/181/2025 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 22 października 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE 
W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH NA ROK 2025 

Dział Rozdzi 
ał 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie   

-/+ 

Plan 
dochodów 

Zmniejszeni
e 

Zwiększenie   
-/+ 

Plan 
wydatków  

801   Oświata i wychowanie  4.450.000,00  4.450.000,0
0  80195  Pozostała działalność  4.450.000,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 4.450.000,00   

 80195  Pozostała działalność    4.450.000,0
0    w tym:     

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:    4.450.000,0
0    w tym:     

   -Budowa przedszkola i żłobka przy 
ul.Marka w Mszanie Dolnej 

   4.450.000,0
0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

+34.817,76 1.017.410,00 +34.817,76 1.017.410,0
0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód +34.817,76 1.017.410,00   
  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

+34.817,76 1.017.410,00   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   +34.817,76 1.017.410,0
0 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne:   +34.817,76 1.017.410,0

0 
   w tym:     
   -Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

miasta Mszana Dolna 
  +34.817,76 1.017.410,0

0 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 943.550,00  943.550,00 

 92120  Ochrona zabytów i opieka nad 
zabytkami 

 943.550,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

 943.550,00   

 92120  Ochrona zabytów i opieka nad 
zabytkami 

   943.550,00 

   w tym:     
   inwestycje i zakupy inwestycyjne:    943.550,00 
   w tym:     
   - Renowacja cmentarza żydowskiego w 

Mszanie Dolnej 
   498.800,00 

   - Niezbędne prace zabezpieczające i 
budowlane w Kościele parafialnym p.w. 
św. Michała Archanioła w Mszanie 
Dolnej 

   199.750,00 

   - Rewitalizacja flory Parku Miejskiego 
im. Rodziny hr. Krasińskich w Mszanie 
Dolnej 

   245.000,00 

Razem: +34.817,76 6.410.960,00 +34.817,76 6.410.960,0
0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6232


	UCHWAŁA NR XXIII/181/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. b



	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2025
	Załącznik 2,1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2025
	Załącznik 2.2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2025
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025
	Załącznik 6 - ZMIANY PLANU  DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA ROK 2025

		2025-11-03T15:22:33+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




